[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 29.04.2020 г.

	№ 115

	р. п. Тельма

О внесении изменений в Реестр площадок накопления твердых коммунальных отходов на территории Тельминского муниципального образования
В целях обеспечения экологического и санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Тельминского муниципального образования, в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8, 13 Федерального закона от 24.06.1998 г. № 89- ФЗ «Об отходах производства и потребления», ст.6 Устава Тельминского муниципального образования, администрация городского поселения Тельминского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в Реестр площадок накопления твердых коммунальных отходов на территории Тельминского муниципального образования, утвержденный постановление администрации городского поселения Тельминского муниципального образования № 349 от 30.10.2018 г. (Приложение № 1).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликовать в газете «Новости» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Тельминского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу                        gp-telminskoe.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского

поселения Тельминского

муниципального образования                                                           М.А. Ерофеев